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PŘÍSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
na st.p. č.38/2 a p.č. 589/1,k.ú. Bohušovice nad Ohří

SITUAČNÍ VÝKRES úprava pojezdové plochy

měř.:1:100

vypracoval: Ing. Milada Zvěřinová
č.zak.: 26-2019

č.v. C 4

LEGENDA

do vsakovací jámy - bude zrušeno
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rozšířená úprava pojezdové plochy

stávací obrubníky 4,5m

0,000= 100,950

UP100,75

UT 100,73

100,98=UP

100,96= UP

100,70

100,65

100,65

100,95

100,95

101,00

1,50

UP100,85

stávací obrubníky v celé délce

pojezdová plocha

pojezdová plocha snížena o 150mm

oproti stávajícím obrubníkům 10,0 m

od 0- 150 mm oproti stávajícím obrubníkům

rozšíření plochy 
od 0- 150 mm oproti 

stávajícím obrubníkům 

pojezdová plocha

stávající plocha

stávající plocha

1,10

0,60

rovněž část obrubníků v severní části

upravená plocha vzhledem k nové niveletě
podlahy v 1.NP garáží
mezi stěrbinovým žlabem a přístavbou
vybetonovaná plocha

přípojka splaškové kanalizace 

podzemní vedení nn do 1 kV(ČEZ) 

plynovod STL ( GasNet) 

VO 

podzemní telekomunikační vedení ( Cetin) 
odvedení dešťových vod - nové 

152,35 m2 + vstup 8,7 m2

5,5 m


